МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

____________________________________________________________________

307633 Курская область, д. Кашара, Конышёвского района   тел./факс (8-47156) 31-4-31

                                                        ПРИКАЗ

от  28.09.2023г.                                                      №01- 82

Об  утверждении графика родительского контроля

за организацией питания обучающихся.

 В целях улучшения качества питания обучающихся в МКОУ «Кашарская  СОШ»,

повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся,

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 "Родительский

контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях",

утверждёнными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 18.05.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежегодный план-график мероприятий родительского контроля за

организацией питания обучающихся (график прилагается)

2.  Данный приказ довести до сведения ответственных работников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                  /Е.Н.Малахова/

В дело 01-12  исполнено 28.09.2023г.

С приказом ознакомлены:    № п/п          Дата      Подпись           Фамилия

Утверждаю

     Директор МКОУ «Кашарская СОШ»

     ______________/Малахова Е.Н./

График посещения столовой МКОУ «Кашарская СОШ»

 родительским контролем

на 2023-2024 учебный год

№ Дата Назначение сопровождающего

(ФИО,должность)

1

 24.10.23

 Кузнецов А.С., ответственный по питанию

2

24.11.23 Кузнецов А.С., ответственный по питанию

3 22.12.23

Кузнецов А.С., ответственный по питанию

4 26.01.24

Козлова Т.А., зам.директора по УВР

5 19.02.24

Кузнецов А.С., ответственный по питанию

6 20.03.24 Козлова Т.А., зам.директора по УВР

7 25.04.24

Кузнецов А.С., ответственный по питанию

8 20.05.24

Кузнецов А.С., ответственный по питанию

		2023-11-27T19:52:34+0300
	д. Кашара
	Малахова Елена Николаевна
	Я подтверждаю этот документ